Petrus Thomicius Episcopus Bremensis  
Vicecancellarius Nobilitati Ducu' Slesaviae

104

Ad Literas m'as Regiae in-  
telligend' vestre Dominationes, quare m'as  
sua non Deputet nunc Dominos ad Con-  
-ventum, quem Domina Dux constituit,  
Vult enim Eius m'as, ut Conventus ipse  
transponatur ad tempus aliud, quo m'as  
sua commode, isthuc m'as m'as possit pro-  
-ut id libenter facere vult, ut quam equi-  
-tus et Decentius fieri potest, motus iste  
et Dissensio non satis Decora componat,  
Expectabunt itaque vestre Domination-  
-es, a quo animo Conventum ipsum, et  
tempus ad quod instituetur. Ego vero  
quid quid aliud, pro commodo et placito  
earum facere potero, id libenter faciam.  
Duc valeat' feliciter —

The first thing I did was to  
 go down to the river and  
 see what was going on.  
 I found the water very  
 muddy and the fish  
 were all dead.  
 I went to the mill  
 and saw the miller  
 who told me that  
 the water was  
 very muddy and  
 the fish were  
 all dead.  
 I went to the  
 mill and saw  
 the miller who  
 told me that  
 the water was  
 very muddy and  
 the fish were  
 all dead.  
 I went to the  
 mill and saw  
 the miller who  
 told me that  
 the water was  
 very muddy and  
 the fish were  
 all dead.

O O O